CNPJ nº 42.752.600/0001-56

Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia,
CEP: 47.820-000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 011/2021, DISPENSA n° 006/2021

CONTRATO Nº: 014/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: ALCANTARA & ALMEIDA SERVIÇOS CONTABEIS LTDA ME.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na assessoria e consultoria técnica relativo a

prestação de serviços de gestão de pessoal junto ao setor de Recursos Humanos.
R$16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais).

VIGÊNCIA: 02 (dois) meses. São Desidério – BA 29 de janeiro de 2021.

Sr Paulo Luciano dos Santos Oliveira -Presidente da Câmara Municipal de São Desidério